
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/
13.11.2020 απόφασης του Υπουργού Οικονομι-
κών με θέμα «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός 
μελών Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο Οικονο-
μικών για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών ερ-
γασιών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικο-
ποίησης της φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131).

2 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτρο-
πής για την αναμόρφωση των τεκμηρίων διαβίω-
σης και απόκτησης περιουσιακών στοιχείων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5025 ΕΞ 2024 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/

13.11.2020 απόφασης του Υπουργού Οικονομι-

κών «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών 

Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο Οικονομικών 

για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών εργα-

σιών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικο-

ποίησης της φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 34 του ν. 1914/1990 «Εκσυγχρονισμός 

και ανάπτυξη του δημόσιου τομέα και της αγοράς, φο-
ρολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 178), όπως 
αποσαφηνίστηκε με την παρ.  1 του άρθρου  13 του 
ν. 2346/1995 (Α’ 220),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/77) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) των άρθρων 65-67 του ν.  4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφια-
κή Διακυβέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024)- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

θ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139), 

ι) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181).

2. α) Την υπό στοιχεία 171091 ΕΞ 2023/21.11.2023 από-
φαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή 
Υπουργού” στην Υπηρεσιακή Γραμματέα του Υπουργεί-
ου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Β’ 6807),

β) Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πηνελό-
πης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμ-
ματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185).

3. Την υπό στοιχεία 129875 ΕΞ 2020/13.11.2020 από-
φαση του Υπουργού Οικονομικών «Σύσταση, συγκρότη-
ση και ορισμός μελών Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο 
Οικονομικών για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών 
εργασιών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικοποί-
ησης της φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 207

1019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1020 Τεύχος B’ 207/16.01.2024

4. Την υπό στοιχεία 4396 EΞ 2024/10.01.2024 εισή-
γηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ι. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 129875 ΕΞ 2020/
13.11.2020 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Σύ-
σταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδων Ερ-
γασίας στο Υπουργείο Οικονομικών για την εκτέλεση 
προπαρασκευαστικών εργασιών κατά τη διαδικασία 
νομοθετικής κωδικοποίησης της φορολογικής νομοθε-
σίας» (Β’ 5131), ως εξής:

Α. Στην περ. β) της παρ. Β του διατακτικού αυτής προ-
σθέτουμε δύο νέα μέλη υπ’ αρ. 9 και 10, ως εξής:

«9. Αικατερίνη Καρύδα, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΤΕ Εφοριακών, Προϊσταμένη στο Τμήμα Α’ ΦΠΑ 
της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης Φορολογίας της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

10. Γεώργιο Αναγνωστόπουλο, υπάλληλο με βαθμό 
Α’ του Κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων».

Β. Παρατείνουμε τον χρόνο παράδοσης του έργου της υπό 
στοιχείο β) Ομάδας Εργασίας για το ΦΠΑ, από τη λήξη του 
και μέχρι 30 Απριλίου 2024 και στην παρ. Ε του διατακτικού 
της εν θέματι απόφασης και τροποποιούμε το χρονοδιά-
γραμμα εργασιών της εν λόγω Ομάδας Εργασίας, ως εξής:

ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΗ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ

β)

β) Έμμεση φορολογία και φόροι συναλλαγών: 
(α) Διατάξεις Κώδικα Φ.Π.Α. κυρίως ν. 2859/2000, Κώδικας Φ.Π.Α., ΦΕΚ Α’ 248 και

α) 1 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2022 -
30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

(β) Διάφορα τέλη και άλλες έμμεσες επιβαρύνσεις φορολογικού περιεχομένου, 
όπως φόροι συναλλαγών.

β) 1 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2022 - 
30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024

ΙΙ. Ως εκ τούτου, η περ. β) της παρ. Β και η παρ. Ε του διατακτικού της τροποποιούμενης απόφασης διαμορφώ-
νονται ως εξής:

«β) Ομάδα Εργασίας για το Φ.Π.Α.
1. Κωνσταντίνα Κούστα, υπάλληλο με βαθμό A’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης 

Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, ως Συντονίστρια.
2. Αντωνία Στάθη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Φορολογικής Πολιτικής της 

Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής.
3. Αφροδίτη Τσάκα, Δικαστική Πληρεξούσια Α’ του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.
4. Σοφία Κουβερτάρη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης 

Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.
5. Μαρία Ξερνού, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΤΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης Φορο-

λογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.
6. Μαρία Κακούνη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης Φο-

ρολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων,
7. Εμμανουήλ Ψαρουδάκη, υπάλληλο με βαθμό Β’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης 

Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων,
8. Φωτεινή Αθανασάκη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης 

Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.
9. Αικατερίνη Καρύδα, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου ΤΕ Εφοριακών, Προϊσταμένη στο Τμήμα Α’ Φ.Π.Α. της 

Διεύθυνσης Εφαρμογής Έμμεσης Φορολογίας της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.
10. Γεώργιο Αναγνωστόπουλο, υπάλληλο με βαθμό Α’ του Κλάδου ΠΕ Εφοριακών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-

σίων Εσόδων».
«Ε. Το χρονοδιάγραμμα εργασιών και παράδοσης του έργου των ανωτέρω Ομάδων Εργασίας ορίζεται ως εξής:

ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΗ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗ

α) Είσπραξη δημοσίων εσόδων: διατάξεις ν.δ. 356/1974, 
Κώδικας Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων.

20 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020 –
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2021

β)

Έμμεση φορολογία και φόροι συναλλαγών:
(α) Διατάξεις Κώδικα ΦΠΑ κυρίως ν. 2859/2000, 
Κώδικας Φ.Π.Α., ΦΕΚ Α’ 248 και
(β) Διάφορα τέλη και άλλες έμμεσες επιβαρύνσεις φορολογικού 
περιεχομένου, όπως φόροι συναλλαγών.

α) 1 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2022 – 
30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024
β) 1 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2022 – 
30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1021Τεύχος B’ 207/16.01.2024

γ)

Φορολογία περιουσίας: Διατάξεις Ενιαίου Φόρου Ιδιοκτησίας Ακινήτων 
(ΕΝΦΙΑ) και διατάξεις Φορολογίας Κεφαλαίου, Κληρονομιών, Δωρεών, 
Γονικών Παροχών και Τυχερών Παιγνίων: ν. 2961/2001 
“Κύρωση του Κώδικα Διατάξεων Φορολογίας Κληρονομιών, Δωρεών, 
Γονικών Παροχών, Προικών και Κερδών από Τυχερά Παίγνια” (ΦΕΚ Α' 266) 
και διάσπαρτες άλλες διατάξεις.

ΜΑΡΤΙΟΣ 2021 –
30 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2022

δ) Φορολογικές διαδικασίες: ν. 4174/2013, 
Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας (ΚΦΔ).

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2020 –
31 ΜΑΪΟΥ 2022

ε) Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2021 - 
30 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2022»

ΙΙΙ. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω τροποποιούμενη απόφαση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Υπουργού
Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   

Ι

 Αριθμ. 4490 ΕΞ 2024 (2)
Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-

τροπής για την αναμόρφωση των τεκμηρίων δι-

αβίωσης και απόκτησης περιουσιακών στοιχείων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. β) της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 

«Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δια-
δικασίας και άλλες διατάξεις (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

ε) της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

στ) του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 
μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 176),

ζ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση [ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024] - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες [ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

η) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

θ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

θα) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

θβ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπό στοιχεία 110152 ΕΞ 2023/24.7.2023 κοινή 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-
νομικών «Διορισμός σε θέση Γενικής Γραμματέως Φορο-
λογικής Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 713).

3. Τα από 22/11/2023 και 28/11/2023 μηνύματα ηλεκτρο-
νικού ταχυδρομείου εκ του Γραφείου του Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Θεοχάρη Θεοχάρη.

4. Την υπό στοιχεία 179437 ΕΞ 2023/05.12.2023 εισή-
γηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

5. Την ανάγκη αναμόρφωσης των τεκμηρίων διαβίω-
σης και απόκτησης περιουσιακών στοιχείων σύμφωνα 
με τις υφιστάμενες οικονομικές και κοινωνικές συνθήκες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1022 Τεύχος B’ 207/16.01.2024

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στη Γενική Γραμματεία Φορολογικής 
Πολιτικής του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικο-
νομικών Επιτροπή για την αναμόρφωση των τεκμηρίων 
διαβίωσης και απόκτησης περιουσιακών στοιχείων.

Β. Συγκροτούμε την ανωτέρω Επιτροπή και ορίζουμε 
τα μέλη της, ως εξής:

1. Μαρία Ψύλλα του Μιλτιάδη, Γενική Γραμματέα Φο-
ρολογικής Πολιτικής, ως Πρόεδρο.

2. Χρυσάνθη Μήλιου του Δημητρίου, συνεργάτιδα στο 
Γραφείο της Γενικής Γραμματέως Φορολογικής Πολιτικής, 
ως μέλος.

3. Δάφνη Καρατζά του Στυλιανού, υπάλληλο, με βαθμό 
Α’, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί στο Γραφείο 
του Γενικού Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής και Στρα-
τηγικής, ως μέλος.

4. Βασίλειο Δασουρά του Ιωάννη, υπάλληλο με βαθμό 
Α’, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί στο Τμήμα Α’ 
της Διεύθυνσης Φορολογικής Πολιτικής, ως μέλος.

5. Γιοβά Βασιλική του Γεωργίου, υπάλληλο με βαθμό 
Α’, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί στο Γραφείο 
του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
Θεοχάρη Θεοχάρη, ως μέλος.

6. Θεόδωρο Φλωρόπουλο του Παναγιώτη, υπάλληλο 
με βαθμό Α’, του κλάδου ΠΕ Εφοριακών, που υπηρετεί 

στο Γραφείο του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Θεοχάρη Θεοχάρη, ως μέλος.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται o Βασίλειος Δα-
σούρας.

Γ. Έργο της Επιτροπής είναι η αποτύπωση της υφιστά-
μενης κατάστασης και η διατύπωση απόψεων και προτά-
σεων σχετικά με το θέμα της αναμόρφωσης των τεκμη-
ρίων διαβίωσης και απόκτησης περιουσιακών στοιχείων.

Δ. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει τουλάχιστον μία φορά 
το μήνα και εκτάκτως όταν προκύπτουν επείγοντα θέμα-
τα, στο κτίριο όπου στεγάζεται το Γραφείο του Υφυπουρ-
γού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών (Καραγιώργη 
Σερβίας 10, Αθήνα) ή με τηλεδιάσκεψη, εντός του κανο-
νικού ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων υπηρεσιών ή 
σε χρόνο που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση.

Ε. Η διάρκειά της Επιτροπής ορίζεται έως την ολοκλή-
ρωση του έργου της.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 11 Ιανουαρίου 2024

Η Γενική Γραμματέας 
Φορολογικής Πολιτικής

ΜΑΡΙΑ ΨΥΛΛΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002071601240004*


		2024-01-16T13:18:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




